
صادرات ۳۷۶ میلیون دلار کالا 
از طریق گمرک قزوین طی ۸ ماهه سالجاری

نقدی:  ناهید   – شهرستانها  گروه 
مدیرکل گمــرک قزوین به تشــریح 
عملکرد ۸ ماهه منتهی به آبان ماه سال  
۱۴۰۳ پرداخت و ابراز داشت : طی این 
مدت   ۵۹۰ هزارتن کالا  به ارزش ۳۷۶ 
میلیون دلار ازطریق گمرک قزوین به 
خارج ازکشور صادرگردید که نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته با رشد وزنی ۴ درصدی همراه بوده است.
ســعید نادری در خصوص عمده اقلام صادراتی از ابتدای سالجاری تا پایان 
آبان ماه اظهارداشت: روغن پایه، پودر شوینده،  مفتول مسی، میله های آهنی و 
رزین آلکید  از جمله کالاهای صادر شده  از گمرک قزوین  به خارج از کشور 
می باشــد.  این گــزارش می افزاید: عراق با ۲۷ درصد، امــارات ۲۰ ، هند ۱۰، 
افغانســتان۸ و ترکیه با  ۷درصد از عمده کشــورهای مقصد صادرات طی این 
مدت می باشند. مدیرکل گمرک قزوین در بخش دیگری ازاین گزارش  میزان 
واردات کالا را برابــر با ۱۲۲ هزار تنُ بــه ارزش ۷۵۲ میلیون دلار اعلام کرد و 
گفت: قطعات منفصله کشنده، کمپرسور کولرخودرو، خودروی سواری ، اجزا و 
قطعات تریلرها ، ماشــین آلات صنایع غذایی عمده کالاهای ترخیص شده  از 

ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه می باشد. 
به گفته نادری امارات با ۴۹درصد، چین ۲۴، ترکیه ۱۳، روســیه ۳ و آلمان 
با ۲ درصد از عمده کشورهای مبدا واردات به گمرک قزوین می باشند .  مدیر 
کل گمرک قزوین در پایان به بیان گزارشی از مجموع میزان درآمدی گمرک از 
ابتدای سالجاری تاپایان آبان ماه پرداخت و اظهار داشت:  مجموع میزان درآمد 
گمرک  طی این مدت بیش از ۳۴هزار و ۸۵۱ میلیارد ریال  میباشد که نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته با رشد ۹۰درصدی همراه بوده است.

افتتاح مدرسه ۳ کلاسه کم  شهر کنارک 
گروه شهرســتانها: مدیرکل نوسازی،توســعه و تجهیز مدارس استان 
سیســتان و بلوچستان از افتتاح مدرسه ۳ کلاسه در کم شهر کنارک به همت 
اداره کل نوسازی مدارس استان و مشارکت خیرین و با حضور محمدرضا واعظ 

مهدوی خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس استان 
- میثم لک  زایی در تکمیل خبر افتتاح مدرســه ۳ کلاســه کُم شــهر کنارک 
اظهار داشت: افتتاح این پروژه آموزشی گامی ارزشمند در راستای توسعه عدالت 

آموزشی و رفع محرومیت از مناطق کم برخوردار است. 
وی افزود: این مدرســه با زیربنای ۱۳۲ مترمربــع و با اعتباری بالغ بر ۲.۵ 
میلیارد تومان با مشارکت بنیاد هاسب و موسسه خیریه سپاس به بهره برداری 

رسید. 
مدیرکل نوســازی مدارس اســتان ضمن قدردانی از خیرین و موسســات 
حامی  آموزش در این پروژه بیان کرد : تلاش های مشترک خیرین و دستگاه های 
اجرایی به ویژه موسســه خیریه سپاس، نشــان  دهنده عزم جدی برای ایجاد 
 فضایی اســتاندارد و شایســته برای تحصیل دانش آمــوزان عزیز این منطقه

 است. 
این اقدامات تأثیر عمیقی بر رشد علمی  و اجتماعی آینده سازان کشور خواهد 
داشــت. این مراســم با حضور دکتر واعظ مهدوی، آقای مقیسه، جناب آقای 
سرمدی نماینده خیریه سپاس، دکتر طباطبایی و جمعی از مسئولان استانی 
برگزار شــد.لک زایی در پایان خاطرنشان کرد : توســعه فضاهای آموزشی در 
مناطق کمتر برخوردار از اولویت های اصلی اداره کل نوســازی مدارس استان 
اســت که با همراهی خیرین ارجمند و نهادهای حامی این مســیر را با جدیت 

ادامه خواهیم داد.

ضرورت طراحی و اجرای پارک جنگلی 
در زاهدان 

گروه شهرستانها: استاندار سیستان وبلوچستان اداره کل راه وشهرسازی 
استان را ملزم به طراحی و اجرای پارک جنگلی به وسعت ۵۰ هکتار در زاهدان 

کرد.
منصور بیجار در بازدید از پروژه های در دست اجرای اداره کل راه وشهرسازی 
ضمن پر اهمیت شــمردن این مجموعه از اقدامات و پروژه های زیربنایی و رو 
بنایی در سطح استان به ویژه زاهدان و همچنین با تاکید بر اینکه باید با شتاب 
هرچه بیشتر نسبت به تدوین و اجرای طرح ها و پروژه های تاثیرگذار بر توسعه 
استان و نیز آرامش و آسایش مردم، این اداره کل را ملزم کرد به سرعت نسبت 
به طراحی یک مجموعه فضای ســبز در قالب پارک جنگلی در حاشــیه بلوار 
خلیج فارس اقدام و بلافاصله با همکاری دســتگاه هایی نظیر جهادکشاورزی، 
منابع طبیعی، سازمان مدیریت و برنامه ریزی، شرکت آب و فاضلاب و شهرداری 
زاهدان عملیات اجرایی را آغاز نماید.وی از همه ارگان ها در استان خواست در 

بهسازی امور شهری مشارکت جدی را داشته باشند.
استاندار سیســتان و بلوچســتان تصریح کرد: راه اندازی پارک جنگلی در 
زاهدان ضمن زیبایی بخشــیدن به منظر شــهری و تقویت روحیه نشــاط و 
 شــادابی شهروندان زمینه ساز رونق گردشــگری و در نتیجه توسعه اقتصادی

 خواهد شد.

قزوین

سیستان و بلوچستان

بررسی چارت سازمانی آبفای
 استان اصفهان 

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: در جلسه ای با 
حضور معاون توســعه مدیریت و منابع انسانی و پشتیبانی 
آبفای کشــور، مدیر دفتر توســعه مدیریت و تحول اداری 
آبفای کشــور مدیر عامل آبفای اســتان اصفهان و اعضای 
شــورای معاونین این شــرکت تغیرات چارت اداری این 
شــرکت به بحث و تبادل نظر گذاشته شد.در این ملاقات 
موضوعــات، چالش ها و اولویت های منابع انســانی آبفای 
استان عنوان و تغییرات چارت اداری این شرکت به بحث و 
تبادل نظر گذاشته شد.همچنین وضعیت و مشکلات منابع 
انسانی هر یک از معاونت های شرکت آبفای استان اصفهان 
مطــرح و در خصوص رفع مشــکلات پیشــنهاد و راهکار 

مناسب ارائه گردید.

علت مرگ نهنگ تیاب
 اعلام شد

علت مرگ کوســه نهنگ تلف شــده در تیاب میناب 
آسیب ناشی از برخورد با پروانه کشتی بوده است.

 رئیس اداره محیط زیســت دریایی اداره کل حفاظت 
محیط زیســت هرمزگان گفت: علت تلف شــدن نهنگ، 
قطع قسمت عقبی بدن از ناحیه ساقه  و احتمال رخ دادن 
این حادثه در برخورد نهنگ با پروانه کشــتی های بزرگ 
زباد اســت. احســان پور افزود:به نظر می رسد لاشه تلف 
شده از دریا با جریان آب به این قسمت آورده شده است.

لاشــه این کوسه نهنگ روز پنج شنبه بیست  و دوم آذر 
در ساحل تیاب شهرستان میناب مشاهده شد.گونه تلف 
 Rhincodon شــده از گروه کوسه ماهیان و با نام علمی
typus و نام محلی کولی کر است.تعیین جنسیت لاشه 
به دلیل وزن زیاد و عدم امکان جابجایی مشخص نگردید. 
وزن کوسه نهنگ بر اســاس عواملی مانند سن، جنس و 
سلامت کلی می تواند به طور قابل توجهی متفاوت باشد. 
با این حال، تخمین رایج این است کوسه های نهنگ وقتی 
به طول حدود ۷.۵ متر می رسند، تقریباً ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ 

کیلوگرم وزن دارند. 
این وزن می تواند نوســان داشــته باشد، به طوری که 
برخی از افراد بسته به شــرایط خاص خود وزن کمتر یا 
بیشتر دارند.کوســه نهنگ، بزرگترین ماهی در اقیانوس، 
در حــال حاضر به دلیل تهدید هایی مانند صید بی رویه، 
از دست دادن زیستگاه و اصابت کشتی، در فهرست »در 
خطر انقراض« در فهرست قرمز IUCN ثبت شده است.

در خلیج فارس، جمعیت کولی کر نگرانی اهمیت ویژه ای 
دارند، زیرا این منطقه با فشــار های زیست محیطی قابل 
توجهی از جمله توسعه ســواحل، تردد کشتی های غول 
پیکر و کاهش کیفیت آب مواجه اســت. در حالی که این 
گونه به طور معمول مشــاهده می شــود، دارای الگو های 
پراکنشی خاص هستند و در برخی نقاط تجمعاتی ازآن ها 
مشاهده شده است. تلاش های حفاظتی برای محافظت از 
تعداد رو به کاهش آنها و تضمین سلامت اکوسیستم های 
دریایی علــی الخصوص در این زیســتگاه منحصر به فرد 

بسیار مهم است.

بارش برف راه ارتباطی 
۵۰ روستای آذربایجان شرقی را بست

معــاون راهداری مدیــرکل راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای آذربایجان شــرقی گفت: بــارش برف روز جمعه 
موجب بسته شدن راه ارتباطی حدود ۵۰ روستای استان 

شد.
به گزارش مهر، غلامرضا رســول زاده بــا بیان اینکه 
در صــورت نبود کولاک برف، راه ارتباطی این روســتاها 
تا پایان امروز بازگشــایی می شود، گفت: در زمان کنونی 
تمامی راه های شــریانی، اصلی و فرعی استان باز است و 

تردد در آنها جریان دارد.
وی با اشــاره به احتمــال وجود کــولاک در مناطق 
کوهستانی و گردنه های اســتان، از رانندگان و مسافران 
خواســت از تردد غیرضروری به ایــن مناطق خودداری 
کنند و در صورت ضرورت خودرو خود را به زنجیرچرخ و 
تجهیزات زمستانی مجهز کرده و لباس زمستانی به همراه 

داشته باشند.

اصفهان

هرمزگان

آذربایجان شرقی 
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افزایش  و  تحریم  اخیر  در سال های 
قیمت دلار بیماران خاص، صعب العلاج و 
نادر را به زحمت انداخته است؛ بیمارانی 
که علاوه بر تحمــل بیماری خود، باید 
رنج و ســختی کمبود دارو و افزایش 
قیمت آن را هم به دوش بکشــند. این 
بیماران عموما به دلیل نوع بیماریی که 
دارند باید داروهای شــان را در زمان 

مشخص و با کیفیت بالا مصرف کنند.
بر اســاس تعریف وزارت بهداشت، چهار 
بیماری تالاسمی، هموفیلی، دیالیز و ام اس 
در زمره بیماران خاص قرار دارند و درمان این 
صعب العلاج  درمان های  به عنوان  بیماری ها 
به حســاب می آیــد و عــوارض بیماری تا 
پایان عمر همــراه بیمــار می ماند.بیماران 
خاص باید تا پایان عمر تحت درمان باشند 
در ایــران عمدتاً هزینه هــای بیماری هایی 
مانند هموفیلی و تالاسمی رایگان است، اما 
هزینه های جانبی مانند از دست دادن شغل، 
نداشــتن درآمد، هزینه های ایاب و ذهاب، 
تغذیه مناسب، صرف وقت زیاد برای درمان، 
این افراد را متمایز از جامعه و گاه خســته 

می کند.
بر اساس گفته بسیاری از کارشناسان و 
پزشکان این حوزه، بســیاری از بیماران در 
شــرایط مالی نامناسبی به سر می برند و به 
دلیــل افزایش قیمت ارز، تــوان مالی برای 
ادامه درمان خــود را ندارند.بنابر آماری که 
در رسانه های اســتان منتشر شده است در 
حال حاضر ۴هــزار و ۶۸۹ بیمار خاص در 
استان شناسایی شده است که از این تعداد 
۴۹۲ نفر دچار بیماری صعب العلاج هستند.
زهرا کــه برای خرید دارو بــه داروخانه 
هلال احمــر ارومیه مراجعه کــرده بود به 
ایلنــا گفت: برای تهیــه دارو متیل فنیدات 
فرزندم که دچار بیمــاری اچ. دی. اچ. دی 
اســت به داروخانــه هلال احمــر مراجعه 
کرده ام که متأســفانه داروی مورد نظرم را 
نداشتند. مسئولان حداقل داروهای کمیاب 
را در ایــن داروخانه تأمیــن کنند چرا که 
سایر داروخانه ها این قبیل داروها را ندارند.
مجید از شهروندان سلماسی است که برای 
تهیــه دارو به ارومیه آمــده بود نیز، به ایلنا 

گفت: داروی مورد نیازم را فقط هلال احمر 
دارد و در دیگر داروخانه ها یافت نمی شــود. 
برای تهیه دارو فقط باید به ارومیه بیاییم و 
داروخانه هلال احمر هم کمتر از میزانی که 
در نسخه نوشته شده دارو را به من می دهد.
وی گفــت: برخی داروهــا در داروخانه های 
شهرستان ها پیدا نمی شود و مجبوریم برای 

تهیه آنها به مرکز استان بیاییم.
اســد یکی دیگر از شهروندان ارومیه ای 
در گفــت و گو بــا ایلنا، با اشــاره به اینکه 
مشــکلات دارو کمر ما را شکســته است، 
اظهار کرد: مددجوی کمیته امداد و مبتلا به 
سرطان هستم و داروهایم را به سختی تهیه 
می کنم.حسن شهروند دیگری که برای تهیه 
دارو بــه داروخانه هلال احمر مراجعه کرده 
اســت هم گفت: داروهای بیماران پروانه ای 
بســیار گران اســت و علاوه بر مشکلات و 
سختی های درمان باید متحمل هزینه های 

زیاد هم بشویم.
حجت الاسلام سید سلمان ذاکر نماینده 
ارومیــه در مجلس در گفت و گو با خبرنگار 
ایلنا، با بیان اینکه، داروهای بیماران خاص 
با ارز ترجیحی و حقوق گمرکی صفر درصد 

وارد کشــور می شــود گفت: داروهای این 
بیماران در لیســت کالاهای اساســی قرار 
گرفته اند.ذاکــر با بیان اینکه، ذخیره ۶ماهه 
داروهای مهم کشور در بودجه ۱۴۰۴ پیش 
بینی شده اســت گفت: همچنین تصویب 
شــده که بیماران خاص نباید دچار کمبود 
دارویی شــوند. وی با بیــان اینکه، بیماران 
خــاص ردیف مجزایــی بــرای اختصاص 
بودجه ندارند گفت: بودجه بخش ســلامت 
جز بودجه عمومی کشــور است و در بودجه 
ســال ۱۴۰۴ میزان ۱۱ میلیارد یورو برای 
وارد کردن کالاهای اساســی تخصیص پیدا 
کرده که بودجه واردات دارو نیز زیر مجموعه 

همین بودجه به حساب می آید.
وی افــزود: تذکرات لازم بــرای کمبود 
داروی بیماران خاص به وزیر جدید بهداشت 
و درمان داده شــده اســت و بازار نیز تحت 
رصد قرار دارد که هیچ کمبودی در داروهای 
بیماران خاص در بازار وجود نداشــته باشد.
ذاکر با بیان اینکه برای جلوگیری از آسیب 
کمبــود داروی بیمــاران خاص در کشــور 
تمهیداتی در گمرک ها اتخاذ شده است که 
واردات دارو برای وارد کنندگان آزاد شده تا 

بتوانند به راحتی اقدام به وارد کردن داروی 
مورد نیــاز، مصرف داخلــی کنند.نماینده 
ارومیه در مجلس با بیــان اینکه تهیه دارو 
بیماران خاص و سلامتی مردم  قابل اغماض 
نیســت و جز کالاهای ضروری کشور است 
گفت: دولت و حاکمیــت وظیفه تامین آن 

را بر عهده دارد.
رئیس انجمن حمایت از بیماران کلیوی 
آذربایجــان غربی گفت: یک هــزار و ۶۰۰ 
بیمار دیالیزی در مناطق مختلف آذربایجان 

غربی وجود دارد.
حســن اشــتری در گفت وگو با ایلنا، با 
بیان اینکه یــک هزار و ۶۰۰ بیمار دیالیزی 
در مناطق مختلــف آذربایجان غربی وجود 
دارد گفت: از این تعداد ۶۵۴ نفر در لیست 
انتظار پیوند قرار دارند.وی افزود: متاســفانه 
بیــش از ۱۲۰ نفر از این بیماران هر ســال 
جان خود را بر اثر نرســیدن کلیه از دست 
می دهند.اشتری سختی درمان و هزینه های 
زیاد درمان را از چالش های بیماران دیالیزی 
استان عنوان کرد و گفت: برای هزینه درمان 
این بیماران از ظرفیت خیرین و نیکوکاران 

استان استفاده شود.

ســاکنان مشهد مدتهاســت که از 
از آلاینده های گازی و  اعم  آلودگی هوا، 
گرد و غبار رنج می برند، اما دردناک تر و 
آزاردهنده تر از آن، آلودگی های ناشی از 

مازوت سوزی است.
آلودگی هوای مشــهد یکی از مسائل مهم 
زیســت محیطی این شهر اســت که به دلیل 
عوامــل مختلفی از جمله ترافیک ســنگین، 
فعالیت هــای صنعتی و شــرایط جغرافیایی 
خــاص منطقه به وجــود می آید.این آلودگی 
می تواند تأثیرات منفی بر ســلامت عمومی، 
به ویژه برای کودکان، ســالمندان و افرادی که 
مشکلات تنفسی دارند، داشته باشد.متأسفانه 
آمار دقیق و بــه روز مرگ و میر بر اثر آلودگی 
هــوا در مشــهد به طور عمومی در دســترس 
نیســت با این حال، مطالعات مختلف نشــان 
داده  که آلودگی هوا می تواند تأثیرات جدی بر 
سلامت عمومی داشته باشد و منجر به افزایش 
بیماری های تنفســی، قلبی و عروقی و حتی 

مرگ و میر زودرس شود.
سرپرســت اداره کل محیط زیست استان 
خراســان رضوی با اشــاره به اینکه سناریوی 
آلودگی در کلانشــهرهایی مانند مشهد باید 
مدیریت و کنترل شود، بیان کرد: سالانه حدود 
۱۰ میلیون نفر در جهان بــر اثر آلودگی هوا 

جان خود را از دســت می دهند و به تعبیری 
۱۰ درصد مرگ و میر جهان مربوط به آلودگی 
هوا است.ســعید محمودی افزود: این رقم در 
کشــور ما بین ۱۴ تا ۱۵ درصد است یعنی به 
تعبیر دیگر ۳۰ تا ۴۰ درصد مرگ و میرها در 
کشور مرتبط با آلودگی هوا ثبت شده است.او 
با بیان اینکه بارگذاری توسعه صنعتی در کشور 
ما ۶۰ سال در مسیر اشتباه بوده و موجب برهم 
خوردن تعادل در محیط زیســت شده است، 
گفت: درجه گرمایش در کشــور ما سه درجه 
از میانگین جهانی بیشتر است، به این معنا که 
هم اکنون این عدد در جهان ۱۵ و در کشور ما 

۱۸ درجه است.
سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست 
خراســان رضوی با بیان اینکــه توقف مازوت 
ســوزی در نیروگاه توس مشهد به عنوان یک 
ســوخت مضر برای ســلامت مردم در حال 
پیگیری است، بیان کرد: اراده دولت و شخص 
رییس جمهور و نیز پیگیری ریاســت سازمان 
حفاظت محیط زیست، مبنی بر توقف مازت 
ســوزی اســت که کلانشهر مشــهد یکی از 
شهرهای هدف در این برنامه است.محمودی 
با بیان این که نیروگاه توس مشــهد ســابقه 
زدی در مصرف ســوخت مازوت را در کارنامه 
خود دارد، اظهار کرد: از ابتدای امســال میزان 

مصرف سوخت مازوت این نیروگاه به صورت 
میانگین روزانه نسبت ۷۰ به ۳۰ بوده است که 
این به معنای مصرف مازوت به عنوان سوخت 
اصلی این نیروگاه است.وی بیان کرد: متاسفانه 
در سه سال گذشــته مصرف سوخت مازوت 
در نیروگاه های تولید برق کشــور در عمل به 
یک حق تبدیل شــده بود و بدون هیچ ترس 
و پروایــی از مضرات این اقــدام برای آلودگی 
هوا و ســلامتی مردم، شاهد مصرف مازوت به 
عنوان یک سوخت معمولی بودیم.این مسئول 
اظهــار کرد: با توجه به زیســت بیش از چهار 
میلیون جمعیت ثابت در کلانشهر مشهد و نیز 
عوارض مصرف سوخت مازوت بر سلامت، باید 
برای تامین سلامت مردم مصرف این سوخت 
متوقــف شــود.او ادامه داد: مازوت، ســوخت 
سنگینی است که هم اکنون در هیچ جای دنیا 
از آن استفاده نمی شود زیرا ترکیبات خطرناکی 
برای ســلامت مردم به خصوص زمانی که در 
هوا پراکنده می شود، دارد بنابر این مصرف این 
سوخت برای اقشــاری مانند سالمندان، زنان، 
کودکان و بیماران قلبی- ریوی تهدید بزرگی 
است. سرپرست حفاظت محیط زیست خراسان 
رضوی، مسئولیت بزرگ توقف مازوت سوزی 
را از وظایف ســازمان حفاظت محیط زیست 
دانست و گفت: رفتار مسوولانه در مقابل مردم 

و سلامت آنان پیگیری توقف مازوت سوزی در 
نیروگاه مشهد است که خوشبختانه دولت نیز 
در این زمینه رویکــرد مثبتی دارد.محمودی 
افزود: قرار گرفتن نیروگاه توس در مسیر وزش 
باد و هوای ورودی به مشــهد موجب شده تا 
آلاینده های ناشی از مصرف سوخت مازوت به 
صورت مســتقیم وارد شهر شود، علاوه بر آن 
در ۲، سه سال اخیر کلانشهر مشهد به شدت 
درگیر پدیده گرد و غبار و عوارض ناشی از آن 
شده اســت که در این بخش نیز به مدیریت 
بحران نیاز اســت. نیروگاه برق ۳۵ ساله توس 
واقع در حومه شمال غربی مشهد، در حاشیه 
کیلومتــر ۱۲ جاده چناران - مشــهد از نوع 
حرارتــی با ظرفیت تولیــد ۶۰۰ مگاوات برق 
مجهز به چهار واحد بخار ۱۵۰ مگاواتی است. 
این نیروگاه دقیقا در مسیر وزش بادهای غربی 

به سوی کلانشهر مشهد واقع شده است.
مدیر شرکت ملی پخش فراورده   های نفتی 
منطقه خراسان رضوی با بیان اینکه از ابتدای 
امسال تا پایان مهر، معادل ۸۸۶ میلیون و ۴۳۳ 
هزار و ۸۱ لیتر سوخت مایع استان شده است، 
بیان کرد: پارسال در این مدت یک میلیارد و 
۱۴۰ میلیون و ۷۷۱ هزار و ۳۱۳ لیتر سوخت 
مایع تحویل نیروگاه های خراسان رضوی شده 

بود.

سالانه ۱۲۰ بیمار کلیوی در استان آذربایجان غربی جان خود را از دست می دهند

کمبود دارو و هزینه بالای درمان، چالش بیماران خاص 

مازوت سوزی نیروگاه »توس« و تهدید سلامت ریه های مشهد

 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
به موجب مادتین ۱۴ و۱۵ – قانون ثبت تحدید حدود اراضی نسقی و مستثنیات 
)زمینهای کشــاورزی ( پلاک  ۱۹  اصلی واقع در قریه گردکاشان حوزه ثبتی اشنویه 
بخــش ۱۲  ارومیه بترتیب پلاک هاي فرعــی ذیل و با ذکر نام صاحبان و نوع و مقدار 
آن بشرح آتي بعمل خواهند آمد که جهت اطلاع عموم، اهالی محترم قریه گردکاشان،  

مجاورین املاک، آگهی می گردد. 
۱- ششدانگ یک قعطه باغ بمســاحت ۶۵ /۷۷۹۷ مترمربع  پلاک ۱۹۸ فرعی از 
۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای عیسی خانکه ساعت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶. 

۲- ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۲۷ /۷۵۰۱ مترمربع  پلاک ۱۹۹ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای عیســی خانکه  ســاعت اداری روز یکشــنبه 

 .۱۴۰۳/۱۰/۱۶
۳- ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی بمســاحت ۶۵ /۱۲۱۷۴۰ مترمربع  پلاک 
۲۰۰  فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای کامل نومسلمان  ساعت اداری روز یکشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۶
۴- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۵۸ /۱۸۷۴۶ مترمربع  پلاک ۲۰۱ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقایان فاروق و عبدالرحمن  شهرت هردو سرروت دوربه  
به شناسنامه های شماره  ۳۵۲ و ۳۱۶  صادره اشنویه بنسبت بالسویه هرکدام سه دانگ 

مشاع از ششدانگ  ساعت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶.  
۵- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۹۴ /۷۵۳۳۲ مترمربع  پلاک ۲۰۲ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقایان فاروق و عبدالرحمن شهرت هردو سرروت دوربه  
به شناسنامه های شماره  ۳۵۲ و ۳۱۶  صادره اشنویه بنسبت بالسویه هرکدام سه دانگ 

مشاع از ششدانگ ساعت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶.  
۶- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۱۱ /۵۸۶۸۴ مترمربع  پلاک ۲۰۳ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقایان فاروق و عبدالرحمن شهرت هردو سرروت دوربه  
به شناسنامه های شماره  ۳۵۲ و ۳۱۶  صادره اشنویه بنسبت بالسویه هرکدام سه دانگ 

مشاع از ششدانگ ساعت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶.  
۷- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۴۸ /۴۷۳۵۹ مترمربع  پلاک ۲۰۴ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقایان فاروق و عبدالرحمن شهرت هردو سرروت دوربه  
به شناسنامه های شماره  ۳۵۲ و ۳۱۶  صادره اشنویه بنسبت بالسویه هرکدام سه دانگ 

مشاع از ششدانگ ساعت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶. 
۸- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۸۰ /۲۵۶۲۴ مترمربع  پلاک ۲۰۵ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقایان فاروق و عبدالرحمن شهرت هردو سرروت دوربه  
به شناسنامه های شماره  ۳۵۲ و ۳۱۶  صادره اشنویه بنسبت بالسویه هرکدام سه دانگ 

مشاع از ششدانگ ساعت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶.  
۹- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۱۴ /۳۲۰۶۵ مترمربع  پلاک ۲۰۶ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای مقصود  رســول تاب شــوانه ساعت اداری روز 

یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶. 
۱۰-  ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی بمســاحت ۰۳ /۱۲۴۸۴ مترمربع  پلاک 
۲۰۷ فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای عبداله رســول تاب شــوانه  ساعت اداری 

روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶.  
۱۱-  ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی  بمساحت ۲۴ /۱۹۵۸۶ مترمربع  پلاک 
۲۰۸ فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای عبداله  رســول تاب شــوانه  ساعت اداری 

روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶.  
۱۲- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۸۹ /۶۸۵۵۲ مترمربع  پلاک ۲۰۹ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقایان فاروق و عبدالرحمن  شهرت هردو سرروت دوربه  
به شناسنامه های شماره  ۳۵۲ و ۳۱۶  صادره اشنویه بنسبت بالسویه هرکدام سه دانگ 

مشاع از ششدانگ ساعت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶.  
۱۳- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۶۸ /۵۸۲۰ مترمربع  پلاک ۲۱۰ 

فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای محمد رسول تاب شوانه ساعت اداری روزیکشنبه 
  .۱۴۰۳/۱۰/۱۶

۱۴- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۲۶ /۱۶۱۰ مترمربع  پلاک ۲۱۱  
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای محمد رسول تاب شوانه ساعت اداری روز یکشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۶
۱۵- ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی بمســاحت ۰۸ /۲۶۰۶۹ مترمربع  پلاک 
۲۱۲  فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای محمد رســول تاب شــوانه  ساعت اداری 

روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶.  
۱۶- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۰۳ /۹۴۲۰ مترمربع  پلاک ۲۱۳ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای مقصود رســول تاب شــوانه  ساعت اداری روز 

یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶. 
۱۷- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۰۵ /۴۲۶۸۰ مترمربع  پلاک ۲۱۴ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقایان فاروق و عبدالرحمن شهرت هردو سرروت دوربه  
به شناسنامه های شماره  ۳۵۲ و ۳۱۶  صادره اشنویه بنسبت بالسویه هرکدام سه دانگ 

مشاع از ششدانگ ساعت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶. 
۱۸- ششدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۲۳ /۹۲۱۵ مترمربع  پلاک ۲۱۵ فرعی از 
۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای محمد افشین ساعت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶.   
۱۹- ششــدانگ یک قعطه  زمین زراعی  بمساحت ۴۸ /۱۱۷۹۰ مترمربع  پلاک 
۲۱۶ فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای محمد افشــین  ساعت اداری روز یکشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۶
۲۰- ششــدانگ یک قعطه  زمیــن زراعی بمســاحت ۳ /۵۶۳۵ مترمربع  پلاک 
۲۱۷ فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای محمد افشــین ساعت اداری روز یکشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۶
۲۱- ششــدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۶۵ /۷۷۹۷ مترمربع  پلاک ۲۱۸ فرعی از 
۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای محمد افشین  ساعت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶.  
۲۲- ششدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۷۵ /۵۵۸۷ مترمربع  پلاک ۲۱۹  فرعی از 
۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای محمد افشین ساعت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶. 

۲۳- ششــدانگ یک قعطه باغ بمســاحت ۰۹ /۵۷۶۰ مترمربع  پلاک ۲۲۰ فرعی 
از ۱۹ اصلــی مــورد تقاضای آقای مصلح امامی پردآباد  ســاعت اداری روز یکشــنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۶
۲۴- ششدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۲۶ /۵۷۶۰ مترمربع  پلاک ۲۲۱ فرعی از ۱۹ 
اصلی مورد تقاضای آقای اسحد امامی پردآباد ساعت اداری روز یکشنبه  ۱۴۰۳/۱۰/۱۶.  
۲۵- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۹۷ /۴۶۵۴ مترمربع  پلاک ۲۲۲ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای خانم گوهرسید علیزاده دربه  ساعت اداری روز یکشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۶
۲۶- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۹۲ /۲۷۰۱ مترمربع  پلاک ۲۲۳ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای جعفر پارســامنش ســاعت اداری روز یکشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۶
۲۷- ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی بمســاحت ۲۴ /۲۱۰۴۴ مترمربع  پلاک 
۲۲۴ فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای محمد صادقی فر ساعت اداری روز یکشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۶

۲۸- ششــدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۷۸ /۲۳۸۸۷ مترمربع  پلاک ۲۲۵ فرعی 
از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای عبدالحمید خیاط فیضی ســاعت اداری روز یکشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۶
۲۹- ششــدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۱۷ /۴۶۶۵ مترمربع  پلاک ۲۲۶ فرعی از 
۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای حسین خضری  ساعت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶. 
۳۰- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۰۴ /۹۵۱۷ مترمربع  پلاک ۲۲۷ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای ســعدی امامی پردآباد ساعت اداری روز یکشنبه  

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۶
۳۱- ششدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۴۰ /۱۳۴۳۵ مترمربع  پلاک ۲۲۹ فرعی از 
۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای محمد سروری ساعت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶. 
۳۲- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۷۹ /۸۹۶۴ مترمربع  پلاک ۲۳۰ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای لطیف احمد پور ســاعت اداری روز یکشــنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۶
۳۳- ششــدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۱۹ /۶۱۳۹ مترمربع  پلاک ۲۳۱ فرعی از 
۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای حسین خضری  ساعت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶.  
۳۴- ششدانگ یک قعطه باغ بمســاحت ۷۷ /۴۰۳۰ مترمربع  پلاک ۲۳۲ فرعی 
از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای صلاح ابراهیمی گردکاشــان ساعت اداری روز یکشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۶
۳۵- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۱۳ /۸۶۸۲ مترمربع  پلاک ۲۳۳ 
فرعــی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای مصطفی احمد پور ناناس  ســاعت اداری روز 

یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶.  
۳۶- ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی بمســاحت ۵۱ /۲۷۰۷۹ مترمربع  پلاک 
۲۳۴ فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای علی خالدی ســاعت اداری روز دوشــنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
۳۷- ششــدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۳۶ /۷۰۷۷ مترمربع  پلاک ۲۳۵ فرعی از 
۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای ابراهیم احمد پور ساعت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۷.  
۳۸- ششــدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۳۳ /۱۳۴۹۴ مترمربع  پلاک ۲۳۶ فرعی 
از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای مقصود رســول تاب شوانه  ساعت اداری روز دوشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
۳۹- ششــدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۹۵ /۱۵۵۵۲ مترمربع  پلاک ۲۳۸ فرعی 
از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای صلاح ابراهیمی گردکاشــان ساعت اداری روز دوشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
۴۰- ششــدانگ یک قعطه باغ بمســاحت ۸۶ /۶۲۵۰ مترمربع  پلاک ۲۳۹ فرعی 
از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای لقمان رســول تاب شــوانه ساعت اداری روز دوشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
۴۱-  ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی بمســاحت ۱۶ /۱۸۰۲۰ مترمربع  پلاک 
۲۴۰ فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای خانم چیمن سلطانی کاموس ساعت اداری روز 

دو شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۷. 
۴۲- ششــدانگ یک قعطــه زمین زراعی بمســاحت ۹۵ /۳۰۹۲ مترمربع  پلاک 
۲۴۱ فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای عیســی خانکه  ساعت اداری روز دوشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷

۴۳- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۳۵ /۴۲۹۹ مترمربع  پلاک ۲۴۲ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای خانم شــهناز امامی پرد آباد ساعت اداری روز دوشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
۴۴- ششــدانگ یک قعطــه زمین زراعی بمســاحت ۵۶ /۴۲۹۲ مترمربع  پلاک 
۲۴۳ فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای خانم آمینه قاســمی  ساعت اداری روز دوشنبه  

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
۴۵- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۵۸ /۴۲۹۰ مترمربع  پلاک ۲۴۴ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای خانم فایقه امامی پرد آباد ســاعت اداری روز دوشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
۴۶- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۸۹ /۸۷۶۴ مترمربع  پلاک ۲۴۵ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای اســکندر احمد پور  ســاعت اداری روز دوشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
۴۷- ششــدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۰۳ /۷۶۴۱ مترمربع  پلاک ۲۴۶ فرعی از 
۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای دانا احمد پور ساعت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۷. 

۴۸- ششــدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۹۵ /۲۳۰۸۶ مترمربع  پلاک ۲۴۷ فرعی 
از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای رحیم حقی گردکاشــان  ســاعت اداری روز دوشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
۴۹- ششدانگ یک قعطه باغ  بمساحت ۸۴ /۱۹۱۷۹ مترمربع  پلاک ۲۴۸ فرعی از 
۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای حسین خدروم  ساعت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۷.  
۵۰- ششــدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۲۷ /۱۱۲۴۱ مترمربع  پلاک ۲۴۹ فرعی 
از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای انور رســول تاب شــوانه ســاعت اداری روز دوشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
۵۱- ششــدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۵۹ /۱۰۹۳۶ مترمربع  پلاک ۲۵۰ فرعی 
از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای بهمن رســول تاب شوانه ســاعت اداری روز دوشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
۵۲ - ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی بمســاحت ۷۶ /۱۰۱۷۰ مترمربع  پلاک 
۲۵۱ فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای مقصود رســول تاب شــوانه ساعت اداری 

روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۷.   
۵۳- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۲۶ /۷۸۶۸ مترمربع  پلاک ۲۵۲ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای محمد امین کیکاوس جاشــیران  ساعت اداری 

روز دوشنبه  ۱۴۰۳/۱۰/۱۷.  
۵۴- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۴۱ /۷۵۵۴ مترمربع  پلاک ۲۵۳ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای خانم چیمن سلطانی کاموس ساعت اداری روز دوشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
۵۵  - ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۴۱ /۲۴۰۶۷  مترمربع  پلاک 
۲۵۴ فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای مقصود  رســول تاب شــوانه ساعت اداری 

روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۷. 
۵۶- ششــدانگ یک قعطه باغ بمســاحت ۴۰ /۹۰۸۳ مترمربع  پلاک ۲۵۵ فرعی 
از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای مصطفی احمد پور ناناس  ســاعت اداری روز دوشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
۵۷ - ششدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۲۹ /۶۸۰۴ مترمربع  پلاک ۲۵۶ فرعی از 

۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای لطیف احمد پور ساعت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۷.  
۵۸ - ششدانگ یک قعطه باغ  بمساحت ۴۰ /۱۹۹۰۴ مترمربع  پلاک ۲۵۷ فرعی 
از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای مقصود رســول تاب شوانه  ساعت اداری روز دوشنبه 

 .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
۵۹-  ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۲۶ /۷۴۵۰ مترمربع  پلاک ۲۵۸ 
فرعــی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای لطیف احمد پور ســاعت اداری روز دوشــنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
۶۰ -  ششــدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۸۲ /۹۶۶۷ مترمربع  پلاک ۲۵۹ فرعی 
از  ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای محمد امین کیکاوس جاشــیران  ســاعت اداری روز 

دوشنبه  ۱۴۰۳/۱۰/۱۷.  
۶۱-  ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۱۳ /۷۰۸۱ مترمربع  پلاک ۲۶۰ 
فرعــی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای مصطفی احمد پور ناناس  ســاعت اداری روز 

دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۷.   
۶۲- ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی بمســاحت ۳۲ /۹۵۶۸  مترمربع  پلاک 
۲۶۱ فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای نظیر آذربخش ســاعت اداری روز دوشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
۶۳- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۶۳ /۱۲۹۰۳ مترمربع پلاک ۲۶۲ 
فرعی از ۱۹اصلی مورد تقاضای آقای شمس الدین آذربخش  ساعت اداری روز دوشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
۶۴-  ششدانگ یک قعطه باغ بمســاحت ۷۲ /۷۱۸۸ مترمربع  پلاک ۲۶۳ فرعی 
از ۱۹ اصلــی مورد تقاضای آقای اســحد امامی پردآباد  ســاعت اداری روز دوشــنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
۶۵-  ششــدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۰۱ /۷۱۸۹ مترمربع  پلاک ۲۶۴  فرعی 
از ۱۹ اصلــی مورد تقاضای آقای ســعدی امامی پردآباد ســاعت اداری روز دوشــنبه  

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
۶۶- ششدانگ یک قعطه باغ بمساحت ۴۳ /۷۱۸۸ مترمربع  پلاک ۲۶۵ فرعی از ۱۹ 
اصلی مورد تقاضای آقای مصلح امامی پردآباد ساعت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۷.  
۶۷- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی بمساحت ۰۶ /۸۸۷۴ مترمربع  پلاک ۲۶۶ 
فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای محمد امین کیکاوس جاشیران ساعت اداری روز 

دوشنبه  ۱۴۰۳/۱۰/۱۷.  
۶۸- ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی بمســاحت ۵۲ /۱۰۰۸۷ مترمربع  پلاک 
۲۶۸ فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای لقمان رسول تاب شوانه ساعت اداری روز 

دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۷.  
۶۹- ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی  بمســاحت ۵۵ /۱۲۸۱۰ مترمربع  پلاک 
۲۶۷ فرعی از ۱۹ اصلی مورد تقاضای آقای دانا احمد پور ســاعت اداری روز دوشنبه 

  .۱۴۰۳/۱۰/۱۷
لذا  به صـاحبان املاک و مجـاورین و صاحـبان حقوق ارتفاقی پلاکهاي فوق الذکر 
بو سیله این آگهـــي اخـــطار می شود که در ســـاعات و روز معین در محل حضور 
بهمرساند. عدم حضور صاحبان امـلاک و یا نمایـنده قانوني آنها در موقع تـحدید حدود 
مانع عملیات تحدیـد حدود نخــواهد شـد. اشخاصـي که تحت عناویني به حـدود و 
حقوق ارتفـاقي و فواصل واخواهـي داشته باشند برابر ماده ۱۴۵ قانون ثبت می توانند 
از تاریخ تحدید حدود آخرین پلاک فرعی حداکثر ظرف ۳۰ روز اعتراض خـود را کتـباً 
به اداره ثبت اسناد و املاک اشنویه تسلیم و رسید دریافت دارند در غـیر این صـورت 

حق آنها سـاقـط خواهد شـد.  

تاریخ انتشار:  روز  دو شنبه  14۰۳/۰9/2۵

شناسه آگهی :  184۶192


